
BURMISTRZ 
WIA MIASTA JAROSŁA 

37-500 Jarosław, Rynek | 

90.588514 .2.2022.BZ 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2022 

Burmistrza - Szefa Obrony Cywilnej Miasta Jarosławia 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie ochrony 

ludności, obrony cywilnej miasta Jarosławia w 2022 roku 

Na podstawie art.17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U.2021.372 z póź. zm. ), oraz 

$ 3 pkt. 3i $ 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz.U.2002.96.850), w związku z zarządzeniem Nr 75/2021 

Starosty Jarosławskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 28 grudnia 2021r. 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie ochrony 

ludności, obrony cywilnej powiatu jarosławskiego w 2022 r. 

zarządza się co następuje: 

$1. 

1. Przedstawia się: "Wytyczne Burmistrza - szefa Obrony Cywilnej Miasta Jarosławia do 

działalności w dziedzinie ochrony ludności i obrony cywilnej w 2022 roku”, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się: "Plan działania w zakresie obrony cywilnej Miasta Jarosławia na 2022 

rok", stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

$2. 

Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i współwykonawców do realizacji zadań 

zawartych w "Planie działania w zakresie obrony cywilnej Miasta Jarosławia na rok 2022". 

$3. 

W oparciu o wytyczne i plan działania w zakresie ochrony ludności, obrony cywilnej miasta 

Jarosławia w 2022 r. zobowiązuję Kierowników - Szefów Obrony Cywilnej zakładów pracy, 

instytucji, przedsiębiorstw, jednostek organizacyjnych i społecznych, funkcjonujących na 

terenie miasta Jarosławia do opracowania oraz uzgodnienia w Wydziale Spraw Społecznych 

i Obronnych Urzędu Miasta Jarosławia, rocznego planu działania w zakresie ochrony 

ludności, obrony cywilnej kierowanej jednostki, w terminie do dnia 15 marca 2022 r. 

str. I



$4. 
Roczne plany działania o których mowa w $ 1 ust. 2, przed zatwierdzeniem przez właściwych 

Szefów OC podlegają uzgodnieniu: 

Zakładowe - w Wydziale Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta Jarosławia, 

w terminie do dnia 15.03.2022 r. 

Miejskie - w Referacie Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 

w Jarosławiu w terminie do dnia 20 stycznia 2022 r. 

$5. 

Zadania, zawarte w uzgodnionych i zatwierdzonych, planach zasadniczych zamierzeń 

w zakresie ochrony ludności, obrony cywilnej miasta Jarosławia w 2022 r., Kierownicy - 

Szefowie Obrony Cywilnej, przekażą do realizacjj w ramach podległych struktur 

organizacyjnych. 

$ 6. 

Nadzór nad realizacja zasadniczych przedsięwzięć planu działania powierza się Dyrektorowi 

Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

$7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

BURMISTRZ 

    ><... Waldemar PALUCH 

str. 2  



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia - Szefa Obrony Cywilnej Miasta 

z dnia 19.stycznia 2022 r. 

Wytyczne 

Burmistrza Miasta Jarosławia — Szefa Obrony Cywilnej Miasta 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

do działalności w dziedzinie obrony cywilnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 4 pkt 2 i ust. 5i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2021.372 t.j. z późn. zm.), w związku 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz.U.2002.96.850) oraz Zarządzeniem nr 271/21 Wojewody 

Podkarpackiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie ochrony 

ludności i obrony cywilnej województwa podkarpackiego w 2022 r., określa się wytyczne do 

działalności w dziedzinie obrony cywilnej na 2022 rok. 

Zasadniczym celem działań podejmowanych w zakresie obrony cywilnej i ochrony ludności 

w 2022 roku przez Burmistrza — Szefa Obrony Cywilnej Miasta Jarosławia, będzie 

zapobieganie oraz przeciwdziałanie skutkom pandemii COVID-19. 

Główny wysiłek powinno się skierować na: 

1. przeciwdziałanie skutkom pandemii COVID-19 — prowadzenie działań związanych 

z ochroną ludności oraz analiza zgromadzonego asortymentu i sprzętu; 

2. uczestniczenie w procesie konsultacji projektu ustawy o ochronie ludności i obronie 

cywilnej poprzez opiniowanie zawartych w nim zapisów oraz zgłaszanie własnych 

propozycji nowych uregulowań, a następnie wdrażaniu nowego modelu systemu ochrony 

ludności i obrony cywilnej na wszystkich szczeblach administracji publicznej, zgodnie 

z zapisami ustawy; 

3. angażowanie funkcjonujących na danym terenie jednostek organizacyjnych do działania 

w ramach obrony cywilnej; 

4. modernizację radiowego analogowego systemu alarmowania i powiadamiania ludności 

opartego o elektroniczne syreny alarmowe; 

5. przeprowadzenie procesu analizy i planowania realizacji zadań. 

Dla właściwej realizacji przyjętego celu należy: 

I. wzakresie organizacyjnym: 

1. dokonać oceny stanu przygotowań ochrony ludności i obrony cywilnej za 2021 r. wg 

wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 

str. 1 z3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia - Szefa Obrony Cywilnej Miasta 

z dnia 19.stycznia 2022 r. 

opracowania oceny stanu przygotowań ochrony ludności i obrony cywilnej 

w województwach — przesłać do Szefa Obrony Cywilnej Powiatu poprzez ePUAP 

w formie dokumentu elektronicznego (plik EXEL) - do 31 stycznia 2022 r. 

dokonać analizy realizacji wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Miasta Jarosławia do 

działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2021 r.; 

3. określić zadania i szczegółowe wytyczne dla podległych organów obrony cywilnej. 

II. w zakresie planowania: 

L sporządzić i uzgodnić z Szefem Obrony Cywilnej Miasta Jarosławia Roczny plan działania 

w zakresie obrony cywilnej na 2022 r.; 

zapewnić aktualność dokumentacji planistycznej oraz kompatybilność z innymi 

dokumentami regulującymi sprawy ochrony ludności, obrony cywilnej i zarządzania 

kryzysowego, w tym również z zakresu zagrożeń epidemiologicznych — pandemii 

COVID-19; 

opracować informację o sposobie realizacji zadań wynikających z założeń i kierunków 

działania województwa w zakresie ochrony ludności, obrony cywilnej i bezpieczeństwa 

ujętych w wytycznych; 

opracować dokumenty organizacyjno-planistyczne do działania na 2023 r. — IV kwartał; 

zaplanować i przeprowadzić kontrolne w zakresie realizacji zadań obrony cywilnej 

zgodnie z opracowanym planem. 

III. w zakresie wykrywania zagrożeń, ostrzegania i alarmowania: 

|. utrzymywać w stałej gotowości system alarmowania ludności oraz doskonalić go poprzez 

dalszą rozbudowę i modernizację w celu objęcia zasięgiem sygnału jak największej liczby 

mieszkańców na administrowanym terenie; 

Doskonalić miejski system wczesnego ostrzegania oraz wykrywania i alarmowania 

stanowiące podstawę do planowania i realizacji zadań obrony cywilnej poprzez 

precyzyjne rozpoznanie, prognozowanie i ocenę zagrożeń przy jednoczesnym 

wykorzystanie nowoczesnych narzędzi, takich jak mapy cyfrowe i kompatybilne z nimi 

bazy danych o zagrożeniach, programy komputerowe do prognozowania rozwoju 

zdarzeń. 

Doskonalić system powszechnego ostrzegania i alarmowania ludności oraz 

uczestniczenie w ćwiczeniach z wykorzystaniem w praktyce sygnałów alarmowych 

i komunikatów ostrzegawczych. 

str. 2 z 3  



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 17/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia - Szefa Obrony Cywilnej Miasta 

z dnia 19.stycznia 2022 r. 

IV. w zakresie edukacji i szkolenia: 

1. prowadzić w formie zdalnej działalność szkoleniową i edukacyjno — profilaktyczną na 

wszystkich szczeblach kierowania ochrony ludności i obrony cywilnej: 

2. doskonalić w ramach działalności szkoleniowej umiejętności organów i kadry 

kierowniczej w zakresie praktycznej realizacji procesów decyzyjnych i kierowania 

na potrzeby zapewnienia skutecznej ochrony ludności i przeciwdziałania skutkom 

zagrożeń; 

3. upowszechniać w społeczeństwie zasady postępowania w czasie wystąpienia 

wszelkiego rodzaju zagrożeń i sytuacji kryzysowych; 

4. kontynuować skierowaną do dzieci i młodzieży szkolnej działalność edukacyjno — 

profilaktyczną mającą na celu promowanie bezpiecznych zachowań w różnych 

sytuacjach życiowych, również związanych z upowszechnianiem wiedzy z zakresu 

wykazu numerów alarmowych oraz zadań służb i ich kompetencji. 

V. w zakresie zabezpieczenia logistycznego i infrastruktury technicznej: 

l. odtwarzać i uzupełniać zasoby sprzętowe i materiałowe wydane/przekazane do walki 

z pandemią COVID-19; 

2. kontynuować realizację przedsięwzięć w zakresie gospodarki materiałowej OC — 

prowadzić inwentaryzację oraz legalizację posiadanych zasobów materiałowych 

i sprzętowych obrony cywilnej, wycofywać sprzęt przestarzały, nieprzydatny zgodnie 

z obowiązującymi przepisami oraz wytycznymi producenta; 

3. kontynuować proces wyposażania tworzonych i istniejących formacji obrony cywilnej 

w sprzęt, środki techniczne i umundurowanie adekwatnie do potrzeb wynikających ze 

specyfiki zagrożeń oraz w oparciu o wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 

3 marca 2014 roku w sprawie normatywów w zakresie zaopatrywania organów 

i formacji obrony cywilnej w sprzęt, środki techniczne i umundurowanie niezbędne do 

wykonywania zadań obrony cywilnej; 

4. analizować i weryfikować istniejące oraz ujęte w dokumentach planistycznych zasoby 

budownictwa ochronnego, w szczególności w zakresie ich ilości, stanu technicznego i 

możliwości wykorzystania w warunkach zagrożeń. 

  
str.3zż3



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

2 
do
 
Za
rz
ad
ze
ni
a 

Nr
 
17
/2
02
2 

Bu
rm
is
tr
za
 

- 
Sz
ef
a 

Ob
ro
ny
 

Cy
wi
ln
ej
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

z 
dn
ia
 
19
.0
1.
20
12
2 

r 

    
SZ
EF

 
Ó
B
R
O
N
Y
 

CY
WI
LN
EJ
 

MI
AS

TA
 
JA

RO
SŁ

AW
IA

 

U
R
Z
Ą
D
 

M
I
A
S
T
A
 
J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

Wy
dz
ia
ł 

Sp
ra
w 

Sp
oł
ec
zn
yc
h 

i 
Ob
ro
nn
yc
h 

P
L
A
N
 

D
Z
I
A
Ł
A
N
I
A
 

W
 

Z
A
K
R
E
S
I
E
 

O
B
R
O
N
Y
 

C
Y
W
I
L
N
E
J
 

M
I
A
S
T
A
 

J
A
R
O
S
Ł
A
W
I
A
 

N
A
 

20
22
 

r. 

UZ
GO
DN
IŁ
: 

    

SZ
EF
 
OB
RO
NY
 

CY
WI
LK
 

PO
WI

AT
U 

 



1. 
D
o
k
u
m
e
n
t
y
 

i 
in
ne
 
pl
an
y 

st
ra
te
gi
cz
ne
: 

1) 
Pr
ot
ok
oł
y 

Do
da

tk
ow

e 
do
ty
cz
ąc
y 

oc
hr

on
y 

of
ia
r 
m
i
ę
d
z
y
n
a
r
o
d
o
w
y
c
h
 
ko
nf
li
kt
ów
 
zb

ro
jn

yc
h 

(P
ro
to
kó
ł 

I) 
or

az
 
do

ty
cz

ąc
y 

oc
hr

on
y 

of
ia
r 

ni
em

ię
dz

yn
ar

od
ow

yc
h 

ko
nf
li
kt
ów
 
zb
ro
jn
yc
h 

(P
ro

to
kó

ł 
II)

, 
sp
or
zą
dz
on
e 

w 
Ge

ne
wi

e 
dn
ia
 

8 
cz

er
wc

a 
19
77
 

r. 
(D

z.
U.

19
92

.4
1.

17
5 

z 
pó
źn
. 

zm
.)
; 

2)
 
Us
ta
wa
 

z 
dn
ia
 

21
 
li
st
op
ad
a 

19
67
 

r. 
o 
p
o
w
s
z
e
c
h
n
y
m
 
ob
ow
ią
zk
u 

ob
ro

ny
 
Rz

ec
zy

po
sp

ol
it

ej
 
Po
ls
ki
ej
 

(t
.j

.D
z.

U.
20

19
.1

54
1 

z 
pó
źn
. 

zm
.)

; 
3)

 
Us

ta
wa

 
z 

dn
ia
 
26
 
kw
ie
tn
ia
 
20
07
 

r. 
o 
za

rz
ąd

za
ni

u 
kr
yz
ys
ow
ym
 
(t
.j
.D
z.
U.
20
20
.1
85
6)
 

4)
 
Ro

zp
or

zą
dz

en
ie

 
Ra

dy
 
Mi
ni
st
ró
w 

z 
dn
ia
 

25
 
cz

er
wc

a 
20
02
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

sz
cz
eg
ół
ow
eg
o 

za
kr

es
u 

dz
ia

ła
ni

a 
Sz
ef
a 

Ob
ro

ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Kr
aj
u,
 
sz
ef
ów
 
ob
ro
ny
 

cy
wi
ln
ej
 
wo
je
wó
dz
tw
, 

po
wi
at
ów
 

i 
gm

in
 
(D
z.
U.
20
02
.9
6.
85
0)
; 

5)
 
Ro

zp
or

zą
dz

en
ie

 
Ra
dy
 
Mi
ni
st
ró
w 

z 
dn
ia
 
28

 
wr
ze
śn
ia
 

19
93
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

po
ws

ze
ch

ne
j 

sa
mo

ob
ro

ny
 

lu
dn

oś
ci

. 
(D

z.
U.

19
93

.9
1.

42
1)

; 
6)
 
Ro

zp
or

zą
dz

en
ie

 
Mi
ni
st
ra
 
Sp
ra
w 

W
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
c
h
 

i 
Ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

z 
dn
ia
 
26
 
wr
ze
śn
ia
 
20
02
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

od
by

wa
ni

a 
sł

uż
by

 
w 

ob
ro

ni
e 

cy
wi

ln
ej

 
1)

 
Ro

zp
or

zą
dz

en
ie

 
Ra

dy
 
Mi

ni
st

ró
w 

z 
dn
ia
 

7 
st
yc
zn
ia
 
20
13
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

sy
st

em
ów

 
wy

kr
yw

an
ia

 
sk
aż
eń
 

i 
po
wi
ad
am
ia
ni
a 

o 
ic
h 

wy
st

ąp
ie

ni
u 

or
az
 
wł

aś
ci

wo
śc

i 
or
ga
nó
w 
w 

ty
ch
 
sp
ra
wa
ch
 
(D
z.
U.
20
13
.9
6)
; 

8)
 
Wy
ty
cz
ne
 

Sz
ef
a 

Ob
ro

ny
 
Cy

wi
ln

ej
 

Kr
aj
u 

z 
dn
ia
 

17
 
gr

ud
ni

a 
20

10
 
ro

ku
 
w 

sp
ra

wi
e 

og
ól

ny
ch

 
za
sa
d 

pr
zy
go
to
wa
ni
a 

i 
za
pe
wn
ie
ni
a 

dz
ia
ła
ni
a 

sy
st

em
u 

wy
kr
yw
an
ia
 

i 
al
ar
mo
wa
ni
a 

(S
WA
) 

or
az
 
sy

st
em

u 
wc

ze
sn

eg
o 

os
tr

ze
ga

ni
a 

o 
za
gr
oż
en
ia
ch
 
(S
WO
) 

w 
wo

je
wó

dz
tw

ac
h,

 
po
wi
at
ac
h 

i 
gm

in
ac

h.
 

9)
 
Wy
ty
cz
ne
 

Sz
ef

a 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Kr
aj

u 
z 
dn

ia
 
29
 
cz
er
wc
a 

20
12
 

r. 
w 

za
kr
es
ie
 
kw
al
if
ik
ac
ji
 

i d
zi
ał
al
no
śc
i 

in
st
ru
kt
or
ów
 
ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

10
) 

Wy
ty
cz
ne
 

Sz
ef

a 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Kr
aj
u 

z 
dn
ia
 

4 
gr

ud
ni

a 
20

18
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

za
sa
d 

po
st
ęp
ow
an
ia
 

z 
za
so
ba
mi
 
bu

do
wn

ic
tw

a 
oc
hr
on
ne
go
 

11
) 

Wy
ty
cz
ne
 

Sz
ef
a 

Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Kr
aj
u 

z 
dn
ia
 

17
 
pa
źd
zi
er
ni
ka
 
20
08
 

r. 
w 

sp
ra
wi
e 

za
sa

d 
ew

ak
ua

cj
i 

lu
dn
oś
ci
, 

zw
ie
rz
ąt
 

i m
ie

ni
a 

na
 
wy
pa
de
k 

ma
so
we
go
 

za
gr
oż
en
ia
 

12
) 

Wy
ty
cz
ne
 

Sz
ef
a 

Ob
ro

ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Kr
aj
u 

z 
dn
ia
 
30
 
si

er
pn

ia
 
20
16
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

op
ra
co
wa
ni
a 

oc
en
y 

st
an
u 

pr
zy

go
to

wa
ń 

oc
hr

on
y 

lu
dn
oś
ci
 

i 
ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

w 
w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
c
h
;
 

13
) 

Wy
ty
cz
ne
 

Sz
ef
a 

Ob
ro

ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Kr
aj
u 

z 
dn
ia
 

11
 
st
yc
zn
ia
 
20
16
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

za
sa
d 

or
ga
ni
za
cj
i 

i 
sp

os
ob

u 
pr

ze
pr

ow
ad

za
ni

a 
sz

ko
le

ń 
z 
za

kr
es

u 
ob
ro
ny
 

cy
wi
ln
ej
 

14
) 

Wy
ty
cz
ne
 

Sz
ef
a 

Ob
ro
ny
 
Cy

wi
ln

ej
 

Kr
aj
u 

z 
dn

ia
 
23
 
li

st
op

ad
a 

20
12
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

or
ga
ni
zo
wa
ni
a 

ćw
ic

ze
ń 

ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

15
) 

Wi
el
ol
et
ni

 
Pl

an
 
Dz
ia
ła
ni
a 

Sz
ef
a 

Ob
ro

ny
 
Cy
wi
ln
ej
 
Mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

na
 

la
ta
 
20
19
-2
02
2 

16
) 

Pl
an
 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

17
) 

Pl
an
 
Za
rz
ąd
za
ni
a 

Kr
yz
ys
ow
eg
o 

Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

18
) 

Pl
an
 
dy
st
ry
bu
cj
i 

pr
ep
ar
at
ów
 
st
ab
il
ne
go
 
jo
du
 

na
 
wy

pa
de

k 
wy
st
ąp
ie
ni
a 

za
gr

oż
en

ia
 
ra
di
ac
yj
ne
go
 

na
 
te

re
ni

e 
mi

as
ta

 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

19
) 

Pl
an

 
oc

hr
on

y 
za

by
tk

ów
 

na
 
wy
pa
de
k 

ko
nf

li
kt

u 
zb

ro
jn

eg
o 

i 
sy
tu
ac
ji
 
kr
yz
ys
ow
yc
h 

dl
a 

mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

st
ro
na
 

2 
z 

13
 

 



1. 5 2) 3) 4) 5) 

Pr
zy
ję
te
 
ki
er
un
ki
 
dz
ia
ła
ni
a 

Za
sa
dn
ic
zy
m 

ce
le
m 

dz
ia
ła
ń 

p
o
d
e
j
m
o
w
a
n
y
c
h
 

w 
za
kr
es
ie
 
ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

i 
oc
hr
on
y 

lu
dn
oś
ci
 

w 
20
22
 

ro
ku
 
pr
ze
z 

Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

— 
Sz
ef
a 

Ob
ro
ny
 

Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
ta
, 

bę
dz
ie
 
za
po
bi
eg
an
ie
 
or
az
 
pr
ze
ci
wd
zi
ał
an
ie
 
sk
ut
ko
m 

pa
nd
em
ii
 
C
O
V
I
D
-
1
9
.
 

G
ł
ó
w
n
y
 
wy
si
łe
k 

bę
dz
ie
 
sk
ie
ro
wa
ny
 

na
: 

an
ga
żo
wa
ni
e 

fu
nk
cj
on
uj
ąc
yc
h 

na
 
da
ny
m 

te
re
ni
e 

je
dn
os
te
k 

or
ga
ni
za
cy
jn
yc
h 

do
 
dz
ia
ła
ni
a 

w 
ra
ma
ch
 
ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
; 

mo
de
rn
iz
ac
ję
 
ra
di
ow
eg
o 

an
al
og
ow
eg
o 

sy
st
em
u 

al
ar
mo
wa
ni
a 

i 
po
wi
ad
am
ia
ni
a 

lu
dn
oś
ci
 
op
ar
te
go
 

o 
el
ek
tr
on
ic
zn
e 

sy
re
ny
 
al
ar
mo
we
; 

pr
ze
pr
ow
ad
ze
ni
e 

pr
oc
es
u 

an
al
iz
y 

i 
pl
an
ow
an
ia
 

re
al
iz
ac
ji
 
za
da
ń.
 

st
ro
na
 

3 
z 

13
 

 



   
 

Lp
. 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Re
al

iz
uj

ac
y 

T
e
r
m
i
n
 

re
al

iz
ac

ji
 

Uw
ag

i 
 
 

W
 
za
kr
es
ie
 
o
r
g
a
n
i
z
a
c
y
j
n
y
m
 
 
 

l 
Uc
ze
st
ni
cz
en
ie
 

w 
pr
oc
es
ie
 
ko

ns
ul

ta
cj

i 
pr
oj
ek
tu
 
us

ta
wy

 
o 

oc
hr
on
ie
 
lu

dn
oś

ci
 

i 

ob
ro

ni
e 

cy
wi

ln
ej

 
or

az
 
ak
tó
w 

w
y
k
o
n
a
w
c
z
y
c
h
 

do
 
pr

ze
dm

io
to

we
j 

us
ta

wy
 

Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as

t 

(g
mi
n)
 

wg
 
po
tr
ze
b 

 
 

Op
ra

co
wa

ni
e 

or
az
 
ak
tu
al
iz
ac
ja
 
za

rz
ąd

ze
ń 

Sz
ef

a 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 
Po

wi
at

u 

(m
ia

st
, 

gm
in
) 

Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe

ra
tu

 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(g
mi
n)
 

wg
 
po

tr
ze

b 

 
 

Do
ko

na
ni

e 
oc

en
y 

st
an
u 

pr
zy

go
to

wa
ń 

oc
hr

on
y 

lu
dn
oś
ci
 

i 
ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

za
 

20
21
 

r. 
wg
 
wy
ty
cz
ny
ch
 

Sz
ef

a 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Kr
aj

u 
z 

dn
ia
 

30
 
si

er
pn

ia
 
20

16
 

r. 
w 

sp
ra

wi
e 

op
ra

co
wa

ni
a 

oc
en
y 

st
an
u 

pr
zy

go
to

wa
ń 

oc
hr

on
y 

lu
dn
oś
ci
 

i o
br

on
y 

cy
wi
ln
ej
 

w 
w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
c
h
 

i 
p
r
z
e
s
ł
a
n
i
e
 

je
j 

do
 
wy
żs
ze
go
 
sz
cz
eb
la
 

Sz
ef
ow
ie
 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as

t 

(g
mi

n)
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Mi
as
ta
 
(g
mi
ny
)-
do
 
31
.0
1.
20
22
 

r. 

Po
wi

at
 

- 
do

 
15

.0
2.

20
21

 
r. 

 
 

Op
ra

co
wa

ni
e 

w 
fo
rm
ie
 
ta
be
la
ry
cz
ne
j 

in
fo

rm
ac

ji
 

o 
sp
os
ob
ie
 

re
al
iz
ac
ji
 
za

da
ń 

wy
ni
ka
ją
cy
ch
 

z 
za
ło
że
ń 

i 
ki
er
un
kó
w 

dz
ia

ła
ni

a 
w
o
j
e
w
ó
d
z
t
w
a
 

w 
za
kr
es
ie
 

oc
hr

on
y 

lu
dn
oś
ci
, 

ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

i 
be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 
(a
na
li
za
 
re
al
iz
ac
ji
 

wy
ty
cz
ny
ch
) 

— 
wg
 
od
rę
bn
eg
o 

pi
sm
a 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(g
mi

n)
 

Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe

ra
tu

 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

w 
te

rm
in

ie
 
ok
re
śl
on
ym
 

pr
ze
z 

Sz
ef
a 

OC
 
wy
żs
ze
go
 
sz
cz
eb
la
 

 
 

Mo
ni
to
ro
wa
ni
e 

st
an

u 
sp
ra
wn
oś
ci
 
sy
st
em
ów
 
al
ar
mo
wy
ch
 

or
az
 
al

te
rn

at
yw

ny
ch

 
źr
ód
eł
 
za

si
la

ni
a 

ur
zą
dz
eń
 
sy
st
em
ów
 
ko

mu
ni

ka
cj

i 
kr

yz
ys

ow
ej

. 
Re

al
iz

ac
ja

 
pr
ac
 

ko
ns

er
wa

cy
jn

yc
h 

i 
re

mo
nt

ow
yc

h 
mj
ąc
yc
h 

na
 
ce
lu
 
ut
rz
ym
an
ie
 
(p

rz
yw

ra
ca

ni
e)

 
ic

h 
sp
ra
wn
oś
ci
 

Sz
ef

 
OC
 
Mi
as
ta
 

Dy
re

kt
or

 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
 

Sz
ef

ow
ie

 
OC

 
za

kł
ad

ów
 
pr

ac
y 

su
kc

es
yw

ni
e 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 

ro
ku
 

 
 

    Do
ko

na
ni

e 
uz

go
dn

ie
ń 

w 
za
kr
es
ie
 
pl
an
ow
an
ia
 

i 
za
pe

wn
ie

ni
a 

śr
od

kó
w 

tr
an
sp
or
to
wy
ch
, 

w
a
r
u
n
k
ó
w
 
by

to
wy

ch
 

or
az
 
p
o
m
o
c
y
 
me

dy
cz

ne
j 

i 
sp
oł
ec
zn
ej
 

dl
a 

ew
ak

uo
wa

ne
j 

lu
dn
oś
ci
 

  Sz
ef
 
OC

 
Mi

as
ta

 

    
    

 
 

st
ro

na
 

4 
z 

13
 

 



   
 

Lp
. 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Re
al
iz
uj
ac
y 

T
e
r
m
i
n
 

re
al
iz
ac
ji
 

Uw
ag

i 
 
 

W 
za

kr
es

ie
 
or

ga
ni

za
cy

jn
ym

 
 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
św

ia
dc

ze
ń 

os
ob
is
ty
ch
 

i 
rz
ec
zo
wy
ch
 

na
 
rz
ec
z 

ob
ro

ny
 

dl
a 

po
tr

ze
b 

Sz
ef

a 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
Sz
ef
 
OC

 
Mi
as
ta
 

Dy
re

kt
or

 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
 

Sz
ef
ow
ie
 
OC
 
za

kł
ad

ów
 
pr

ac
y 

 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
do

ku
me
nt
ac
ji
 
TF
OC
 

i Z
FO

C 
w 

ty
m 

pl
an
ów
 
dz

ia
ła

ni
a 

fo
rm
ac
ji
 
OC
 

Sz
ef
 
OC

 
Mi
as
ta
 

Dy
re

kt
or

 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
 

Sz
ef

ow
ie

 
OC

 
za
kł
ad
ów
 

pr
ac

y 
 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
pr

zy
dz

ia
łó

w 
or

ga
ni

za
cy

jn
o-

mo
bi

li
za

cy
jn

yc
h 

do
 
fo
rm
ac
ji
 
ob

ro
ny

 
cy
wi
ln
ej
 

Sz
ef
 
OC
 

Mi
as

ta
 

Dy
re

kt
or

 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
 

Sz
ef

ow
ie

 
OC
 
za
kł
ad
ów
 
pr

ac
y 

 
 

10
 

  Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
wy
ka
zu
 
u
m
ó
w
 

dl
a 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
ak
cj
i 

re
tu

nk
ow

yc
h 

  
Sz

ef
 
OC
 

Mi
as

ta
 

Dy
re
kt
or
 
Wy
dz
ia
łu
 
SO
 

Sz
ef
ow
ie
 
OC
 
za
kł
ad
ów
 
pr
ac
y 

 
 

 
 

W 
za

kr
es

ie
 
pl

an
ow

an
ia

 
 
 

l 
Ok
re
śl
en
ie
 
za
da
ń 

i 
sz

cz
eg

ół
ow

yc
h 

wy
ty
cz
ny
ch
 

dl
a 

or
ga

nó
w 

ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

ni
żs
ze
go
 
sz

cz
eb

la
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef
ow
ie
 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

IV
 
kw
ar
ta
ł 

 
 

  Op
ra

co
wa

ni
e 

i 
uz

go
dn

ie
ni

e 
z 
Sz
ef
em
 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 
Po

wi
at

u 
(e

 
ma

il
ow

o 
— 

do
ku
me
nt
ac
ję
 
pr

ze
sł

ać
 

na
 
kr

yz
ys

Qp
ow

ia
t.

ja
ro

sl
aw

.p
l)

 
d
o
k
u
m
e
n
t
ó
w
 

or
ga
ni
za
cy
jn
o-
pl
an

is
ty

cz
ny

ch
 

do
 
dz

ia
ła

ni
a 

na
 
20

23
 

r. 

      Ki
er

ow
ni

k 
Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

      IV
 
kw

ar
ta

ł 

      
 
 

st
ro
na
 

5 
z 

13
 

 



   
 

Lp
. 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Re
al
iz
uj
ac
y 

T
e
r
m
i
n
 

re
al

iz
ac

ji
 

Uw
ag
i 

 
 

W 
za
kr
es
ie
 
pl
an
ow
an
ia
 
 
 

3 
Ak

tu
al

iz
ac

ja
 
Pl
an
ów
 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

na
 
ws
zy
st
ki
ch
 
sz

cz
eb

la
ch

. 
Ki

er
ow

ni
k 

Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef
ow
ie
 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

Su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 
ro
ku
 

 
 

Do
ko

na
ni

e 
pr

ze
gl

ąd
u 

za
ło
że
ń 

Pl
an
u 

ew
ak

ua
cj

i 
III

 
st

op
ni

a 
or

az
 
pr

ze
pr

ow
ad

ze
ni

e 

ko
ni

ec
zn

ej
 

ak
tu
al
iz
ac
ji
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

Su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 
ro
ku
 

 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
po

wi
at
ow
eg
o 

i g
mi
nn
yc
h 

Pl
an

ów
 
dy

st
ry

bu
cj

i 
pr
ep
ar
at
ów
 
jo
do
wy
ch
 

na
 
wy

pa
de

k 
wy

st
ąp

ie
ni

a 
zd
ar
ze
ń 

ra
di
ac
yj
ny
ch
 

Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe

ra
tu

 
Be

zp
ie

cz
eń

st
wa

 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as

t 

(G
mi
n)
 

I 
pó

łr
oc

ze
 

 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
Pl
an
ów
 
Oc
hr
on
y 

Za
by

tk
ów

 
na

 
wy

pa
de

k 
ko

nf
li

kt
u 

zb
ro

jn
eg

o 
i 

sy
tu

ac
ji

 
kr
yz
ys
ow
yc
h 

dl
a 

mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
Sz

ef
 
OC

 
Mi

as
ta

 

Dy
re

kt
or

 
Wy

dz
ia

łu
 
G
K
N
 

Sz
ef
ow
ie
 
OC

 
za

kł
ad

ów
 
pr

ac
y 

Su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 
ro
ku
 

 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
ew

id
en

cj
i 

bu
do

wl
i 

oc
hr

on
ny

ch
 

na
 
te
re
ni
e 

mi
as

ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
Sz
ef
 
OC
 

Mi
as
ta
 

Dy
re

kt
or

 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
 

Sz
ef
ow
ie
 
OC
 
za

kł
ad

ów
 
pr

ac
y 

II 
pó

łr
oc

ze
 

 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
ew
id
en
cj
i 

pu
nk

tó
w 

za
bi

eg
ów

 
sp

ec
ja

ln
yc

h 
na

 
te
re
ni
e 

mi
as
ta
 

Ja
ro
sł
aw
ia
 

 
 

Sz
ef
 
OC

 
Mi
as
ta
 

Dy
re
kt
or
 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
 

Sz
ef

ow
ie

 
OC
 
za

kł
ad

ów
 

pr
ac

y 

ma
j 

 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
ba
zy
 
te

le
ad

re
so

we
j 

Mi
ej
sk
ie
go
 
Ce
nt
ru
m 

Za
rz

ąd
za

ni
a 

Kr
yz
ys
ow
eg
o 

Sz
ef
 
OC

 
Mi

as
ta

 

Dy
re

kt
or

 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
 

Sz
ef

ow
ie

 
OC
 
za
kł
ad
ów
 
pr
ac
y 

lu
ty
, 

si
er

pi
eń

 

 
 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
pr

oc
ed

ur
 
dz

ia
ła

ni
a 

dł
a 

po
tr

ze
b 

Mi
ej
sk
ie
go
 
Ce

nt
ru

m 
Za

rz
ąd

za
ni

a 

Kr
yz

ys
ow

eg
o 

Sz
ef
 
OC

 
Mi
as
ta
 

Dy
re
kt
or
 
Wy
dz
ia
łu
 
SO
 

Sz
ef
ow
ie
 
OC
 
za
kł
ad
ów
 
pr
ac
y 

lu
ty
, 

si
er

pi
eń

 

 
 

    Ak
tu

al
iz

ac
ja

 
ba

z 
da

ny
ch

 
dl

a 
po

tr
ze

b 
za

rz
ąd

za
ni

a 
kr

yz
ys

ow
eg

o 
i 
ob

ro
ny

 

cy
wi
ln
ej
 

    Sz
ef
 
OC

 
Mi

as
ta

 

Dy
re

kt
or

 
Wy
dz
ia
łu
 
SO
 

Sz
ef
ow
ie
 
OC

 
za

kł
ad

ów
 
pr

ac
y 

 
 

    lu
ty

 

    
 
 

st
ro

na
 

6 
z 

13
 

 



   
 

Lp
. 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Re
al

iz
uj

ac
y 

Te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji
 

Uw
ag
i 

 
 

W
 
za

kr
es

ie
 
w
y
k
r
y
w
a
n
i
a
 
za

gr
oż

eń
, 

os
tr
ze
ga
ni
a 

i 
a
l
a
r
m
o
w
a
n
i
a
 
 
 

l 
Ak
tu
al
iz
ac
ja
 
ba
z 

da
ny
ch
 
S
W
A
 

i 
S
W
O
 

(s
to
so
wn
ie
 

do
 
zm

ia
n 

st
ru
kt
ur
 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

na
 
ws
zy
st
ki
ch
 
po

zi
om

ac
h 

ki
er
ow
an
ia
 
ob

ro
ną

 
cy

wi
ln

ą:
 

- 
po
wi
at
; 

- 
gm

in
a 

(m
ia

st
o)

 

K
i
e
r
o
w
n
i
k
 
Re
fe
ra
tu
 

S
u
k
c
e
s
y
w
n
i
e
,
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 
ro

ku
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

 
 

Ko
nt
yn
uo
wa
ni
e 

pr
oc

es
u 

do
sk

on
al

en
ia

 
wo

je
wó

dz
ki

eg
o 

S
W
A
 

i 
S
W
O
 

na
 

ws
zy
st
ki
ch
 
po

zi
om

ac
h 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

pu
bl
ic
zn
ej
 

w 
wy
mi
ar
ze
 
pr

aw
no

- 

pr
oc
ed
ur
al
ny
m 

or
az

 
lo
gi
st
yc
zn
o-
te
ch
ni
cz
ny
m,
 
st

os
ow

ni
e 

do
 
po

tr
ze

b 

w 
za
kr
es
ie
 
za

pe
wn

ie
ni

a 
sk

ut
ec

zn
eg

o 
mo
ni
to
ro
wa
ni
a 

i 
pr

og
no

zo
wa

ni
a 

ro
zw
oj
u 

za
gr

oż
eń

 
or

az
 
in
fo
rm
ow
an
ia
 

lu
dn

oś
ci

 
o 

ic
h 

wy
st
ąp
ie
ni
u 

Ki
er

ow
ni

k 
Re
fe
ra
tu
 

Su
kc

es
yw

ni
e,

 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 
ro

ku
 

Sz
ef
ow
ie
 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

 
 

Bi
eż

ąc
e 

mo
ni
to
ro
wa
ni
e 

i m
ie

si
ęc

zn
e 

ra
po

rt
ow

an
ie

 
do
 
W
B
i
Z
K
 

st
an
u 

sp
ra

wn
oś

ci
 

sy
st
em
ów
 
al

ar
mo

wy
ch

 
or

az
 
al

te
rn

at
yw

ny
ch

 
źr
ód
eł
 
za

si
la

ni
a 

ur
zą
dz
eń
 
sy

st
em

ów
 

ko
mu

ni
ka

cj
i 

kr
yz
ys
ow
ej
 
(e
-m
ai
lo
wo
 

do
: 

wc
za

pk
ow

sk
iQ

rz
es

zo
w.

uw
.g

ov
.p

l 
nt
.)
. 

Re
al
iz
ac
ja
 
pr
ac
 
ko
ns
er
wa
cy
jn
yc
h 

i 
re

mo
nt

ow
yc

h 
ma
ją
cy
ch
 

na
 
ce
lu
 
ut

rz
ym

an
ie

 

(p
rz

yw
ra

ca
ni

e)
 

ic
h 

sp
ra

wn
oś

ci
. 

Ki
er

ow
ni

k 
Re

fe
ra

tu
 

Su
kc
es
yw
ni
e,
 

Be
zp
ie
cz
eń
st
wa
 

w 
tr
ak
ci
e 

ca
łe

go
 
ro

ku
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi

n)
 

 
 

Ko
nt
yn
uo
wa
ni
e 

pr
oc

es
u 

mo
de
rn
iz
ac
ji
 
wo

je
wó

dz
ki

eg
o 

sy
st
em
u 

os
tr

ze
ga

ni
a 

i 

al
ar

mo
wa

ni
a 

po
pr

ze
z 

wd
ra

ża
ni

e 
do

 
sy

st
em

u 
no
we
j 

ge
ne
ra
cj
i 

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h 

sy
re

n 
al
ar
mo
wy
ch
 
(z
go
dn
ie
 

z 
wi

el
ol

et
ni

m 
pl

an
em

 
mo
de
rn
iz
ac
ji
 
wo

je
wo

dy
) 

Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe
ra
tu
 

II 
pó
łr
oc
ze
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
łn
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

 
 

    Mo
ni

to
ro

wa
ni

e 
st

an
u 

sp
ra
wn
oś
ci
 
sy
st
em
ów
 
al

ar
mo

wy
ch

 
or

az
 
pl
an
ow
an
ie
 

i 

w
y
k
o
n
y
w
a
n
i
e
 

pr
ac
 
ko
ns
er
wa
cy
jn
yc
h 

i 
re

mo
nt

ow
yc

h 
ma
ją
cy
ch
 

na
 
ce
lu
 

ut
rz

ym
an

ie
 
(p

rz
yw

ró
ce

ni
e)

 
ic

h 
sp
ra
wn
oś
ci
 

(t
am
 
gd
zi
e 

z
a
m
o
n
t
o
w
a
n
e
 

sa
 
sy
re
ny
) 

    Sz
ef
 
OC

 
Mi

as
ta

, 
Ko

ns
er

wa
to

r 
_|

Su
kc

es
yw

ni
e,

 

Mi
ej
sk
ie
go
 
Sy

st
em

u 
w 

tr
ak

ci
e 

ca
łe
go
 
ro
ku
 

Al
ar

mo
we

go
 

    
    

 
 

st
ro
na
 

7 
z 

13
 

 



   
 

Pl
an
 
tr

en
in

gó
w 

el
em

en
tó

w 
sy

st
em

u 
wy
kr
yw
an
ia
 

i 
al

ar
mo

wa
ni

a 
or
az
 
wc

ze
sn

eg
o 

os
tr

ze
ga

ni
a 

 
 

Ud
zi
ał
 
w 

wo
je

wó
dz
ki
m 

tr
en
in
gu
 
S
W
A
 

nt.
: 

"P
ra

kt
yc

zn
a 

re
al
iz
ac
ja
 
pr

oc
ed

ur
 

Sz
ef

 
OC
 

Mi
as

ta
, 

Sz
ef
ow
ie
 
OC

 
_ 

|IV
 
kw

ar
ta

ł 
1 

mo
ni
to
ro
wa
ni
a 

i 
pr
og
no
zo
wa
ni
a 

za
gr

oż
eń

 
or

az
 
os

tr
ze

ga
ni

a 
i 
al

ar
mo

wa
ni

a 
za
kł
ad
ów
 
pr

ac
y 

lu
dn

oś
ci

 
w 

cz
as
ie
 
wy

st
ąp

ie
ni

a 
za

gr
oż

eń
 
cz

as
u 

po
ko

ju
 

i 
wo
jn
y"
 

 
 

Ud
zi

ał
 
PC
ZK
 

or
az

 
ws

ka
za

ny
ch

 
gm
in
ny
ch
 
el

em
en

tó
w 

S
W
A
 

w 
wo
je
wó
dz
ki
ch
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re
fe
ra
tu
 

tr
en
in
ga
ch
 
oc

en
y 

sy
tu
ac
ji
 
sk

aż
eń

, 
wy

mi
an

y 
in

fo
rm

ac
ji

 
or
az
 
os

tr
ze

ga
ni

a 
lu

dn
oś

ci
 

|B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

2 
o 
zd

ar
ze

ni
ac

h 
C
B
R
N
 

pr
zy

 
wy

ko
rz

ys
ta

ni
u 

pl
at

fo
rm

y 
K
S
W
S
i
A
 

— 
SI
 
P
R
O
M
I
E
Ń
.
 

|
P
O
A
D
A
 

(w
g 

wy
ty
cz
ny
ch
 

do
 
tr

en
in

gó
w 

SI
 
P
R
O
M
I
E
Ń
 

w 
20
22
 

r.)
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi

n)
 

w 
cy

kl
u 

mi
es
ie
cz
ny
m 

w 
te

rm
in

ac
h 

ok
re
śl
on
yc
h 

pr
ze

z 
or

ga
ni

za
to

ra
 

 
 

Ud
zi
ał
 
el

em
en

tó
w 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

mi
ej

sk
ie

go
 
S
W
A
 

w 
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ci
ac
h 

Ki
er

ow
ni

k 
Re

fe
ra

tu
 

or
ga

ni
zo

wa
ny

ch
 

pr
ze

z 
po

dm
io

ty
 
sz

cz
eb

la
 
ce

nt
ra

ln
eg

o 
(w
g 

wy
ty
cz
ny
ch
 
R
C
B
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

i 
C
O
A
S
)
:
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as

t 
3 

- 
ćw

ic
ze

ni
e 

sy
st
em
u 

po
ws
ze
ch
ne
go
 
os

tr
ze

ga
ni

a 
wo

js
k 

i 
lu

dn
oś

ci
 
cy
wi
ln
ej
 

o 
(G
mi
n)
 

w 
te

rm
in

ac
h 

ok
re

śl
on

yc
h 

pr
ze
z 

za
gr
oż
en
ia
ch
 
ud

er
ze

ni
am

i 
z 
po

wi
et

rz
a 

z 
cy
kl
u 
R
E
N
E
G
A
D
E
-
S
A
R
E
X
"
;
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
- 
tr
en
in
gi
 

i 
ćw
ic
ze
ni
a 

K
S
W
S
i
A
 

 
 

Ud
zi
ał
 
w 

tr
en
in
ga
ch
 
od

bi
or

u 
ko

mu
ni

ka
tó

w 
Ki

er
ow

ni
k 

Re
fe

ra
tu

 
o 
za
gr
oż
en
ia
ch
 
ud

er
ze

ni
am

i 
z 
po
wi
et
rz
a 

w 
ra
di
ow
ej
 

si
ec
i 

os
tr

ze
ga

ni
a 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

4 
po

wi
et

rz
ne

go
 

(w
g.
 
od
rę
bn
eg
o 

pl
an
u 

Bi
ur
a 

ds
. 
OC
 

i 
OL
 
KG
 

PS
P)
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as

t|
 
" 

te
rm
in
ac
h 

ok
re

śl
on

yc
h 

pr
ze
z 

(
G
m
i
n
)
 

or
ga

ni
za

to
ra

 

 
 

Tr
en

in
g 

po
wi

at
ow

y 
or
az
 
mi
ej
sk
ie
 
(g
mi
nn
e)
 
S
W
A
 

nt
.:
 
Do

sk
on

al
en

ie
 
lo
ka
ln
yc
h 

pr
oc

ed
ur

y 
wy

kr
yw

an
ia

 

5 
za

gr
oż

eń
, 

os
tr

ze
ga

ni
a 

i 
al

ar
mo

wa
ni

a 
lu

dn
oś

ci
. 

15
.0

4,
 

15
.0

7,
 

14
.1

0 

 
 

Sp
ra

wd
ze

ni
e 

łą
cz

no
śc

i 
ra

di
ow

ej
 

w 
si
ec
i 

St
ar

os
ty

 
Ja

ro
sł

aw
sk

ie
go

 
Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe

ra
tu

 
Ka
żd
y 

pi
ąt

ek
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

do
 
go

dz
. 

10
 

Sz
ef
ow
ie
 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

  
  

  
  

  
 
 

st
ro

na
 

8 
z 

13



   
 

Lp
. 

Za
da

ni
e 

Re
al
iz
uj
ac
y 

T
e
r
m
i
n
 

re
al

iz
ac

ji
 

Uw
ag

i 
 
 

W
 
za

kr
es

ie
 
sz

ko
le

ń 
 
 

Ko
nt

yn
uo

wa
ni

e 
pr

oc
es

u 
sz

ko
le

ń 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

i 
do
sk
on
al
ąc
yc
h 

FO
C.
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re

fe
ra

tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi
n)
 

wg
 
pl

an
ów

 
ka

le
nd

ar
zo

wy
ch

 
po

wi
at

ów
 

i g
mi

n 

 
 

sy
gn
ał
ów
 
al
ar
mo
wy
ch
 

i 
ko
mu
ni
ka
tó
w 

os
tr

ze
ga

wc
zy

ch
 

or
az

 
sp
os
ob
ów
 

2 
po
st
ep
ow
an
ia
 

po
 

ic
h 

og
ło

sz
en

iu
. 

in
fo
rm
ow
an
ia
 
sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a 
o 
za

gr
oż

en
ia

ch
. 

Ko
nt

yn
uo

wa
ni

e 
ed

uk
ac

ji
 
sp

oł
ec

ze
ńs

tw
a 

w 
za
kr
es
ie
 
ak
tu
al
ni
e 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

ch
 

Do
sk
on
al
en
ie
 
ws

pó
łd

zi
ał

an
ia

 
ze

 
śr

od
ka

mi
 
ma
so
we
go
 
pr

ze
ka

zu
 

w 
za
kr
es
ie
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(G
mi

n)
 

Su
kc

es
yw

ni
e,

 

w 
tr
ak
ci
e 

ca
łe
go
 
ro

ku
 

 
 

3 
(z
go
dn
ie
 

z 
pl
an
em
 
sz

ko
lą

ce
go

) 

Ud
zi
ał
 
w 

sz
ko

le
ni

ac
h 

or
ga

ni
zo

wa
ny

ch
 

pr
ze

z 
po
dm
io
ty
 
sz
cz
eb
la
 
ce

nt
ra

ln
eg

o 
pr
ac
ow
ni
cy
 

ds
. 
OC
 
je

dn
os

te
k 

s
a
m
o
r
z
ą
d
o
w
y
c
h
 

Su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr
ak
ci
e 

ca
łe
go
 
ro
ku
 

 
 

og
ło

sz
en

iu
. 

"E
du

ka
cj

a 
dl
a 

be
zp
ie
cz
eń
st
wa
."
 

  Ed
uk

ac
ja

 
mi

es
zk

ań
có

w 
w 

za
kr
es
ie
 
ak

tu
al

ni
e 

ob
ow
ią
zu
ją
cy
ch
 
sy
gn
ał
ów
 

4 
al

ar
mo

wy
ch

 
i 
ko
mu
ni
ka
tó
w 

os
tr
ze
ga
wc
zy
ch
 

or
az
 
sp
os
ob
ów
 
po
st
ęp
ow
an
ia
 

po
 

ic
h 

Sz
ef

 
OC

 
Mi

as
ta

, 

Mi
ej

sk
i 

Ze
sp

ół
 
Za

rz
ąd

za
ni

a 
Kr
yz
ys
ow
eg
o   

S
u
k
c
e
s
y
w
n
i
e
,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 
ro

ku
 

  
  

 
 

st
ro
na
 

9 
z 

13
 

 



   
 

Lp
. 

Za
da

ni
e 

Re
al
iz
uj
ac
y 

T
e
r
m
i
n
 

re
al

iz
ac

ji
 

Uw
ag
i 

 
 

W
 
za

kr
es

ie
 
ć
w
i
c
z
e
ń
 
 
 

l 

 
 

W
 

za
kr

es
ie
 
po
ws
ze
ch
ne
j 

s
a
m
o
o
b
r
o
n
y
 
or

az
 
in
ne
j 

dz
ia
ła
ln
oś
ci
 
po

pu
la

ry
zu

ją
ce

j 
tr

eś
ci

 
ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

 
 

Pr
ow
ad
ze
ni
e 

sz
ko
le
ńz
 
po
ws
ze
ch
ne
j 

sa
mo
ob
ro
ny
 

w 
tr

ak
ci

e 
ćw

ic
ze

ń 
i t

re
ni

ng
ów

 
|S

ze
f 
OC
 

Mi
as

ta
 

I 
OC

 
Dy
re
kt
or
 
Wy
dz
ia
łu
 
SO
 

Sz
ef
ow
ie
 
OC
 
za
kł
ad
ów
 
pr
ac
y 

 
 

Pu
bl
ik
ow
an
ie
 

na
 
st

ro
na

ch
 
in

te
rn

et
ow

yc
h 

ur
zę
dó
w,
 

ta
bl

ic
ac

h 
og

ło
sz

eń
, 

w 
Sz
ef
 
OC
 

Mi
as
ta
 

su
kc
es
yw
ni
e,
 

bu
dy

nk
ac

h 
uz
yt
ec
zn
oś
ci
 
pu

bl
ic

zn
ej

 
ma
te
ri
ał
ów
 
in

fo
rm

ac
yj

ny
ch

 
o 
sp

os
ob

ac
h 

Dy
re

kt
or

 
Wy
dz
ia
łu
 
SO
 

w 
tr
ak
ci
e 

ca
łe
go
 
ro
ku
 

2 
po
st
ęp
ow
an
ia
 

w 
cz

as
ie

 
wy

st
ąp

ie
ni

a 
za

gr
oż

en
ia

 
or
az
 
ta
bl
ic
 
sy
gn
ał
ów
 
al
ar
mo
wy
ch
 

|S
ze

fo
wi

e 
OC
 
za
kł
ad
ów
 
pr
ac
y 

i 
ko

mu
ni

ka
tó

w 
os

tr
ze

ga
wc

zy
ch

 
    
 
 

 
 

W
 
za

kr
es

ie
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
a
 
 
 

Ws
pó

łu
dz

ia
ł 

w 
op

ra
co

wy
wa

ni
u 

sp
ra
wo
zd
ań
 

z 
re
al
iz
ac
ji
 
bu
dż
et
u:
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re

fe
ra

tu
 

a)
 
st
yc
ze
ń 

- 
kw

ie
ci

eń
 

a)
 
Ro

zl
ic

ze
ni

e 
kw
ot
y 

do
ta

cj
i 

za
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
w 

za
kr
es
ie
 
OC
 

za
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

20
21

 
r. 

In
sp

ek
to

r 
Re
fe
ra
tu
 

b)
 
li
pi
ec
 

l 
b)
 
Ro

zl
ic

ze
ni

e 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
w 

za
kr
es
ie
 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd

ow
ej

 
za
 

I 
pó

łr
oc

ze
 

|B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

20
22

 
Sz
ef
ow
ie
 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as

t 
(G

mi
n)

 

 
 

Op
ra

co
wa

ni
e 

da
ny

ch
 
(w

yd
at

kó
w 

fi
na
ns
ow
yc
h)
 

do
 
pr
oj
ek
tu
 
bu
dż
et
u 

Mi
as

ta
 

z 
pr

ac
ow

ni
k 

me
ry
to
ry
cz
ny
 

2 
za

kr
es

u 
fi

na
ns

ow
an

ia
 
za
da
ń 

OC
 

 
 

Po
tw
ie
rd
ze
ni
e 

sa
ld
 
śr

od
kó

w 
tr

wa
ły

ch
 
be
dą
cy
ch
 

w 
po
si
ad
an
iu
 
Ur
ze
du
 
Mi
as
ta
 

Sk
ar

bn
ik

 
Mi
as
ta
 
Ja
ro
sł
aw
ia
 

po
 
ot
rz
ym
an
iu
 

z 
P
U
W
 

3 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
za
 
20
21
 

r 
Dy

re
kt

or
 
Wy

dz
ia

łu
 
SO
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

st
ro
na
 

10
 

z 
13

 

 



.. 

Te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji
 

Uw
ag

i 
 
 

Lp
. 

Za
da

ni
e 

Re
al
iz
uj
ac
y 

 
 
 
 

W
 
za

kr
es

ie
 
ko
nt
ro
li
 

Pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

ko
nt
ro
li
 
uj

ęt
yc

h 
w 

" 
Pl
an
ie
 
ze

wn
ęt

rz
ne

j 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 
ko

nt
ro

ln
ej

 
|S
ze
f 
OC

 
Mi
as
ta
 

IV
 
kw
ar
ta
ł 

Wy
dz

ia
łu

 
Sp

ra
w 

Sp
oł

ec
zn

yc
h 

i 
Ob

ro
nn

yc
h 

U
M
 

Ja
ro

sł
aw

ia
 

na
 
20

22
r.

 
Dy
re
kt
or
 
Wy

dz
ia

łu
 
SO

 
Op
ra
co
wa
ni
e 

do
ku

me
nt

ac
ji

 
po
ko
nt
ro
ln
ej
. 

Sz
ef
ow
ie
 
OC

 
za
kł
ad
ów
 
pr

ac
y 

1 

  
  

  
  

   
 

Pl
an
 
ko
nt
ro
li
 

T
e
r
m
i
n
 
p
r
z
e
p
r
o
w
a
d
z
e
n
i
a
 

U
w
a
g
i
 

ko
nt
ro
li
 

IV
 
kw
ar
ta
ł 

20
22

 
r 

N
a
z
w
a
 
k
o
n
t
r
o
l
o
w
a
n
e
g
o
 

T
e
m
a
t
 

ko
nt

ro
li
 

; 
p
o
d
m
i
o
t
u
 

Ko
nt

ro
la

 
re
al
iz
ac
ji
 
za

da
ń 

z 
za

kr
es

u 
oc

hr
on

y 
lu

dn
oś

ci
, 

ob
ro
ny
 
cy
wi
ln
ej
 

i 
Ze
sp
ół
 
Sz
kó
ł 

Te
ch
ni
cz
ny
ch
 

i 
Og
ól
no
ks
zt
ał
ca
cy
ch
 

za
rz

ad
za

ni
a 

kr
yz

ys
ow

eg
o 

 
 

Lp
. 

wg
 
od

re
bn

eg
o 

pi
sm

a 

 
 

  
  

  
  

   
 

st
ro
na
 

11
 

z 
13

 

   



   
 

Lp
. 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Re
al
iz
uj
ac
y 

T
e
r
m
i
n
 

re
al
iz
ac
ji
 

Uw
ag
i 

 
 

W
 
za

kr
es

ie
 
lo

gi
st

yc
zn

eg
o 

za
be
zp
ie
cz
en
ia
 
pr
ze
ds
ię

wz
ię

ć 
O
C
 

i 
za

da
ń 

p
r
z
e
c
i
w
p
o
w
o
d
z
i
o
w
y
c
h
 

 
 

Pr
ze
ka
zy
wa
ni
e 

sp
rz
ęt
u 

i ś
ro

dk
ów

 
oc

hr
on

y 
in
dy
wi
du
al
ne
j 

dl
a 
po

dm
io

tó
w 

za
an

ga
żo

wa
ny

ch
 

w 
wa
lk
ę 

z 
pa

nd
em

ią
 
C
O
V
I
D
-
1
9
,
 
po
zy
sk
an
yc
h 

od
 
W
o
j
e
w
o
d
y
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(g
mi
n)
 

Ki
er

ow
ni

k 
Re

fe
ra

tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 
ro
ku
 

 
 

Do
ko

na
ni

e 
uz

go
dn

ie
ń 

do
t.
 

za
ku
pu
 

sp
rz
ęt
u 

OC
 

i 
p
r
z
e
c
i
w
p
o
w
o
d
z
i
o
w
e
g
o
 

na
 
20

23
 

r. 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy

wi
ln

ej
 

Mi
as

t 

(g
mi

n)
 

Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe
ra
tu
 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

gr
ud
zi
eń
 

 
 

Na
dz
or
ow
an
ie
 
od

po
wi

ed
ni

ch
 
w
a
r
u
n
k
ó
w
 
pr

ze
ch

ow
yw

an
ia

, 
ek

sp
lo

at
ac

ji
 

i 

re
mo

nt
u 

sp
rz

ęt
u 

OC
. 

Sz
ef
ow
ie
 
Ob
ro
ny
 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(g
mi

n)
, 

Sz
ef

ow
ie

 
OC

 
za
kł
ad
ów
 

pr
ac

y 

Ki
er
ow
ni
k 

Re
fe

ra
tu

 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

su
kc

es
yw

ni
e,

 

w 
tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 
ro

ku
 

 
 

Pr
zy
go
to
wa
ni
e 

do
 
pr
ze
kl
as
yf
ik
ow
an
ia
 

i 
wy
br
ak
ow
an
ia
 

sp
rz
ęt
u 

OC
 

i 
pr

ze
ci

wp
ow

od
zi

ow
eg

o.
 

Sz
ef

ow
ie

 
Ob

ro
ny

 
Cy
wi
ln
ej
 

Mi
as
t 

(gm
in)

 
Ki

er
ow

ni
k 

Re
fe

ra
tu

 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wa
 

su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 
ro
ku
 

 
 

Uz
go

dn
ie

ni
e 

st
an
u 

ew
id
en
yj
ne
go
 

sp
rz
ęt
u 

i 
ma

te
ri

al
ów

 
OC

 
[S

ze
f 
O
C
 

Mi
as

ta
, 

Sz
ef

ow
ie

 
OC

 
za

kł
ad

ów
 
pr

ac
y 

 
 

Uz
go

dn
ie

ni
e 

sa
ld

 
śr
od
kó
w 

tr
wa
ły
ch
 

(j
eż

el
i 

wy
st

ęp
uj

ą)
 

Dy
re

kt
or

 
W
B
i
Z
K
,
 

Sz
ef
 
OC

 

Mi
as
ta
 
 
 

Na
dz

ór
 
na
d 

po
pr

aw
no

śc
ią

 
fu
nk
cj
on
ow
an
ia
 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
ur
zą
dz
eń
 
za

op
at

rz
en

ia
 

w 

wo
dę
 

w 
wa

ru
nk

ac
h 

sp
ec
ja
ln
yc
h.
 

Sz
ef

 
O
C
 

Mi
as

ta
 

 
 

    Ok
re
so
wy
 

pr
ze
gl
ąd
 

st
ud

ni
 
aw
ar
yj
ny
ch
 

pr
ze

z 
te

re
no

wy
ch

 
sz

ef
ów

 
OC
 

- 

sp
ra
wo
zd
an
ie
 

dl
a 

Sz
ef

a 
OC

 
Po

wi
at

u 

    Sz
ef

 
O
C
 

Mi
as
ta
 

    
    

 
 

 
 

st
ro

na
 

12
 

z 
13

 

 



e.  
 

Lp
. 

Z
a
d
a
n
i
e
 

Re
al
iz
uj
ac
y 

T
e
r
m
i
n
 

re
al

iz
ac

ji
 

Uw
ag
i 

 
 

W
 
za
kr
es
ie
 
lo

gi
st

yc
zn

eg
o 

za
be

zp
ie

cz
en

ia
 
pr
ze
ds
ię
wz
ię
ć 

O
C
 

i 
za
da
ń 

p
r
z
e
c
i
w
p
o
w
o
d
z
i
o
w
y
c
h
 

 
 

9 
Ak

tu
al

iz
ac

ja
 
wy
ka
zu
 
gm

in
ny

ch
 
ko
or
dy
na
to
ró
w 

- 
in
fo
rm
ac
je
 

do
 
ak
ru
al
iz
ac
ji
 

pl
an
ów
 
ob

ro
ny

 
cy

wi
ln

ej
 
gm

in
, 

po
wi

at
u 

Sz
ef

 
O
C
 

Mi
as
ta
 

IV
 
kw

ar
ta

ł 

 
 

10
 

Ak
tu
al
iz
ac
ja
 
do

ku
me
nt
ac
ji
 
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
ur

zą
dz

eń
 
za
op
at
rz
en
ia
 

w 
wo
dę
 

w 
wa

ru
nk

ac
h 

sp
ec

ja
ln

yc
h 

Sz
ef
 
OC

 
Mi

as
ta

 

Sz
ef

 
OC

 
P
W
i
K
 

sp
. 

z 
0.

0.
 

IV
 
kw

ar
ta

ł 

 
 

11 
Za

ku
p 

sp
rz

ęt
u 

na
 
do

po
sa

że
ni

e 
ma
ga
zy
nu
 
p
r
z
e
c
i
w
p
o
w
o
d
z
i
o
w
e
g
o
 

- 
ob
ro
ny
 

cy
wi
ln
ej
 

Sz
ef
 
OC

 
Mi

as
ta

 
su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 
ro
ku
 

 
 

12
 

Ok
re
so
we
 
pr

ze
gl
ąd

y 
i 
ko
ns
er
wa
cj
e 

sp
rz

ęt
u 

OC
 

w 
ma

ga
zy

na
ch

 
mi
ej
sk
im
 

i 
za

kł
ad

ow
yc

h 

sz
ef

 
OC

 
Mi

as
ta

, 
Sz

ef
ow

ie
 
OC

 

za
kł

ad
ów

 
pr
ac
y 

su
kc

es
yw

ni
e,

 

w 
tr

ak
ci

e 
ca

łe
go

 
ro
ku
 

 
 

13
     Ko

ns
er

wa
cj

a 
ur

zą
dz

eń
 
ra

di
ow

ej
 

Si
ec
i 

Za
rz

ąd
za

ni
a 

W
o
j
e
w
o
d
y
 

  Dy
re

kt
or

 
W
B
i
Z
K
,
 

Sz
ef
 
OC

 

Mi
as

ta
 

  su
kc
es
yw
ni
e,
 

w 
tr

ak
ci

e 
ca
łe
go
 
ro
ku
 

  
 
 

st
ro

na
 

13
 

z 
13
 

 


